
 

Via della Pisana,1301  00163 Roma 
 

 

 

 

 

A V V I S O 
 
 
OGGETTO: Lavori di ristrutturazione e riqualificazione della palazzina "d" della sede del 
Consiglio regionale del Lazio - Stralcio funzionale lotto 1. Comunicazione per il sorteggio. 
 

 
Si informa che questa Amministrazione ha in animo di affidare con procedura negoziata i lavori 
indicati sinteticamente in oggetto, di cui è stata approvata la progettazione esecutiva, i quali 

155.048,21, di cui 5.420,29, quali oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso, ed oltre I.V.A di legge. 
 
Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 
a) categoria prevalente:    OS 30  102.889,01 (66.36%) 
b) categoria scorporabile e subappaltabile: OG 1   52.159,20 (33.64%). 
 

lettera b) legge 11 settembre 2020, n. 120, si intende 
procedere con la selezione dalla platea dei possibili partecipanti di cinque operatori economici, 
prelevando gli stessi tra quelli Albo informatizzato del Consiglio regionale, nella 
categoria OG11, accessibile al link https://consiglio-regionale-lazio.acquistitelematici.it/. 
In rapporto al suddetto importo non è obbligatoriamente richiesto il possesso di attestazione SOA, 

, per entrambe 
le categorie di opere sopra descritte.  
 

ca telematica. 
 
Pertanto, alla data del 7 novembre 2022, ore 11.00 si procederà al sorteggio. Ai sorteggiati verrà 
successivamente inviato il documentato invito a partecipare 
del d.lgs. 50/2016, per la quale sarà utilizzato gli iscritti in categoria OG11 del relativo bando lavori  
del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione di Consip s.p.a.. 
 

ini 
 

 
Il link cui collegarsi è il seguente: vialongo 
 

  IL DIRIGENTE  
dott. Giulio Naselli di Gela 
          IL DIRETTORE 
              Ing. Vincenzo Ialongo 

Servizio Tecnico 
Area Gare, Contratti 

CRL.REGISTRO UFFICIALE.0025426.U.28-10-2022.h.14:49


